
Croce Rossa Italiana 
Comitato di Bosa- ODV 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa OdV 

Via Don L. Sturzo, 1 – 08013 Bosa 

bosa@cri.it – cl.bosa@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 01437280918 

 

 

 

DELIBERA N° 14 DEL 30/10/2024 

 
Oggetto: Acquisto Panettoni solidali 

 
IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 
VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana - Comitato di Bosa OdV – depositato in 

Cagliari conatto notarile, repertorio n° 2894, raccolta 1853 del 08/10/2019 ; 

 

 
VISTO il Verbale di proclamazione dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI datato 24 Maggio 

2024 conil quale si ratifica l’elezione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato CRI 

di Bosa ; 

 
VISTO il D.Lgs 28 Settembre 2012 n° 178 e l’art. 1/bis della Legge di conversione n.125/2013; 

 

 
VISTA La campagna Nazionale “Panettoni solidali LIDL 2024; 

 
VISTO il Regolamento sull’ordinamento Finanziario e Contabile dell’Associazione della Croce 

Rossa Italiana; 

 
PRESA il Regolamento sulla Trasparenza e sui Controlli dell’Associazione della Croce 

Rossa Italiana; 

SENTITO Il parere positivo del Direttore di Comitato; 
 
CONSIDERATO quanto emerso nella adunanza del Consiglio Direttivo del Comitato CRI di Bosa; 

VISTI  gli atti d’ufficio 

mailto:bosa@cri.it
mailto:cl.bosa@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana 
Comitato di Bosa- ODV 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa OdV 

Via Don L. Sturzo, 1 – 08013 Bosa 

bosa@cri.it – cl.bosa@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 01437280918 

 

 

DELIBERA 

 
Per le motivazioni esposte in premessa, all’unanimità: 

• Di autorizzare l’acquisto di n. 156 panettoni solidali dal CRI Shop per un costo totale di €592,80; 
 

• Di approvare la vendita dei panettoni a un prezzo non inferiore a €10,00 ciascuno, con finalità di 
autofinanziamento; 

 

• Di destinare il ricavato netto della vendita all’acquisto di un Kit ScoopEXL, strumento 
indispensabile per il potenziamento dell’allestimento sanitario del mezzo di prima uscita in 
convenzione AREUS; 

 

• Di conferire a Monica Lampis, delegata per l’inclusione sociale, il compito di organizzare e gestire la 
distribuzione dei panettoni solidali, garantendo trasparenza e tracciabilità delle operazioni in 
conformità ai regolamenti CRI. 

 

• Di demandare alla Segreteria del Comitato di provvedere alla pubblicazione all’albo del Comitato il 
presente deliberato e alla successiva raccolta nel Libro delle Delibere ed alla pubblicazione sul sito 
web del Comitato Sezione Trasparenza; 

 
 

 

Il Segretario Verbalizzante LA PRESIDENTE 

Manuela Uras  Linda Sulis 
 

mailto:bosa@cri.it
mailto:cl.bosa@cert.cri.it

